REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr"Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 888 hidaa.gov:al

. Nf. [ndeksi
@ DEKLARATE Sy -
E INTERESAVE PRIVATE dhevit. |/ O || |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. .

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

RS |
ERIDA . HALIM KOKONOZI c Z/” /f// / # "
- Funksioni: o ; : L .
.~ PROKURORE

Instltucwm dhe adresa i ' - -

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN LAGJA “5 MAJI” RRUGA “KOCO

~ BRISKU”, ELBASAN N - .

. Data e em@rimitn¢ . Dataedorézimitte =
funksionin gé keyen . . o dekleates
14.11.2007 . 19032012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet firanciare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

REPUBLIKA E SHQI) )
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne: Hojin, snperfaqen, adresén ku ndﬁdhen,' _
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacu)nm qé
dlsponom, «,mrmm e blerJes, né mungese te dokumenteve Vleren qe kenl siltuar apo pakesuar pjesen ta ese

\.'

Shtese nga depozita bankare né me afat I vjecar né shumen 100
81.000 (tetédhjeté e njémijeé) lek

Pér sqarime : Llogaria e pare ¢ deklaruar celur n& daté 03.08.2010 tek
banka aktualisht me nr llogarie e cila ka qéné
me afat 1 vit éshté mbyllur dt 16.08.2011 nga njé filial dhe éshié hapur
pérseri tek fihiali Komuné e Parisit me | vit deri né 16.08.2012, Shuma
aktuale &shtg {.281.000 (nj€milion e dyqind ¢ teté¢dhjeté e njé
mij&) leke.

81.000 (tetédhjeté ¢ njé mije ) lek

Kam kursyer !- nga paga né€ shumén e 300.000 si dhe 2- nga | 600.000 (gjashtéqind mije) leke.
dhirata martesore (nén 10.000 lek) né shumén ¢ 300.000 dhe 1
kam gjendje ne shtepi, pra gjith&se] njé shumé prej 600.000
(gjashtéqind mije) lekesh.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave t¢

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. © valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin = dhjétor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit. : (me shifra dhe me fjalé).

’ Te ardhurat nga paga si Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Giygesor T 1.052.160 (nje milione ¢

Elbasan dhe shperblime nga puna 823.532 (tetéqind e njézet e tre mijé e | pesémije ¢ dy mij€ e njé qind
pesqind e njézet ¢ tre) lek neto. e gjashtedhjeté) leke bruto.
823.532 neto
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Emri, Mbiemri.AYtnshKrimi
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Nése Ky format €shi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokS;Sje t& ti].
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.} q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
dekjarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga . Gjendja e detyrimit te
shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit: . deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e ~ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit &
kontratés dhe mteresm bazé. o té deklarimit - deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principai +  (me shifra dhe me f;aie) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘Principaltinteres
0 ¢

Marreveshje huaje ne llogari rriedhese (overdraft) date
25.07.2011 lidhur me Banka Hua ne llogarine
rrjedhese 150 000 (njeqind e pesedhbjete mije) leke, per nje
vit. Interesi do te jete 20 % (njezet perqind) ne vit, duke u
llogaritur cdo dite mbi tepricen debitore. Nuk eshte bere
asnje terheqje nga ky overdraft.

Kontrate per marrje kredie me date 28.12.2011, me | 450.000 (katérqind e | .
banken né cilésing e huamarréses sé vetme me pesédhjeté mijé) leke

afat né shumén e 450.000 (katérqind ¢ pesédhjeté mijé)

leke.
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ROLAND XHEVDET KOKONOQZI , bashkéshort (martuar né gjendjen civile mé
daté 30.10.2011) O
0
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ERIDA HALIM KOKONOZI (LAMKA) PROKURORE .
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emn, Mblemri, Ne

TROLAND KOKONOZI W
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Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
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DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkrua

asurisé dhe I

Kontraté shit-blerje nr ep, | kol daté 05.04.2010 | 2.000.000 (dy milion ) lek
i makings tip BME me targa , model 730, (nga t&
ardhuarat nga paga ndér vite dhe trashégimia ligjore)

Kontraté sipérmarrje (apartament) me nr rep, kol | 63.800 . euro  {gjashté | 50
daté¢ 27.04.2005 me shogériné - né shumén e | dhjeté e tre mijé e tetéqind
63.800 euro (nga t& ardhuarat nga paga ndér vite dhe shitja | )
e pasurive t& trashéguara fituara me ligjin nr 7501)

Kontraté porosie (apartament) me nr rep, kol daté | 54.390 euro (pesédhjeté e 100
08.06.2010 me shoqéring objekti n& sipérfage | katér mijé e treqgind e
77.7 m2, né vlergn 54.390 euro (shifja e pasurive t& | néniédhjeté)

trashéguara mé ligjin nr 7501, ligjiin per kthim dhe

kompesim )
Kontaté porosie nr. rep, kol daté 26.10.2006 me | 16.000 euro | 100
disa objekte, firmén (dygan + garazhd) | (gjashtémbedhjeté mijé)

pérkatésisht né sipérfaqe 32.3 m2 me vleré 16.000 euro dhe | 36.000 euro (tridhjeté e
100 m2 me vleré€ 36.000 euro, si dhe apartament 102m2 me | giashté mijé)

viere 36.000 euro. Burimi i krijimit: T€ ardhura nga puna | 36.000 euro (tridhjeté e
ndér vite, shitjet e trojeve dhe kontrata e huamarrjes e dates | gjashté mijé)

08.07.2006, bashkelidhur deklarates, per te cilen e kam
shlyer totalisht pjesen time,

Disa pre] objekteve t& k&sa] kontrate jané revokuar mé
voné, po me kontratat pérkatése bashéngjitur né fotokopje
késa) deklarate (tre objekte me nga 61 m2).
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Sipérfaqe toke 2812 m2 t& llojit arré né Librazhd, | -
pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin 7501}

Sipérfage toke 78 m2 t& lojit arré né Librazhd, | -
pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin 7501)

Sipérfage toke 625 m2 € llojit pemtore né -
Librazhd, pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin
7501)

Sipérfage toke 1200 m2 t& llojit pemtore né -
Librazhd, pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin
7501)

Sipérfaqe toke 2154 m2 t€ lojit arré né Librazhd, | -
pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin 7501)
Sipérfage toke 23163m2 &€ llojit arré né -
Librazhd, pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin
7501)

"Sipérfage toke 440 m2 € llojit arré né | Librazhd, | -
pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin 7501)

L

Sipérfagqe toke 446.7 m2 t€ llojit arré né . -
Librazhd, pasuria me nr Pérrenjas-Fshat (me ligjin
7501)

| Kursime né kesh gjendje né shtépi 1.000.000 (nj& milion) | 1.000.000 (nj& milion) lek
lek. (nga puna ndér vite, démshpérblime me vendim
gjykate, dhurata martesore)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje t€ tij.
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